


FUNCIONARIO : GALLEGOS SANZANA, MARIA S.

FECHA CUMPLIMIENTO BIENIOS : 02/08/1993

31/12/1995 INIC. 1000 1.000 156-C 2a 1b
31/12/1996 CAP. 120 1.120 15-C 3a 1b
02/08/1997 EXP. 1000 2.120 14-C 4a 2b
31/12/1997 CAP. 40 2.160 14-C 4a 2b
31/12/1998 CAP. 80 2.240 14-C 5a 2b
02/08/1999 EXP. 1000 3.240 13-C 6a 3b
31/10/1999 CAP. 80 3.320 13-C Ba 3b
31/12/2000 CAP. 80 3.400 13-E 7a 3b
02/08/2001 EXP. 1000 4.400 12-E 8a 4b
31/12/2001 CAP. 80 4.480 12-E 8a 4b
31/12/2002 CAP. 80 4.560 12-E 9a 4b
02/08/2003 EXP. 1000 5.660 11-E 10a 5b
15/05/2003 CAP. 80 5.640 11-E 10a 5b
01/01/2004 CAP. 80 5.720 11-E 11a 5b
01/01/2005 CAP. 80 5.800 11-E 12a 5b
02/08/2005 EXP. 667 6.467 10-E 12a 6b
31/12/2006 CAP. 80 6.547 10-E 13a 6b
02/08/2007 EXP. 667 7.214 9-E 14a 7b
31/12/2007 CAP. 80 7.294 9-E 14a 7b
31/12/2008 CAP. 80 7.374 9-E 15a 7b
02/08/2009 EXP. 667 8.041 8-E 16a 8b
31/12/2009 CAP. 80 8.121 8§-C 16a 8b
31/12/2010 CAP. 80 8.201 8-C 17a 8b
01/01/2011 CAP. 80 8.281 8-C 17a 8b
02/08/2011 EXP. 679 8.960 7-C 18a 9b
01/01/2012 CAP. 80 9.040 7-C 19a 9b
02/08/2013 EXP. 655 9.695 6-C 20a 10b
31/12/2013 CAP. 80 9.775 6-C 20a 10b
31/12/2014 CAP. 80 9.855 6-C 20a 10b
02/08/2015 EXP. 333 10.188 5-C 22a 11b
31/12/2015 CAP. 80 10.268 5-C 22a 11b
31/12/2016 CAP. 62 10.330 5-C 23a 11b
01/01/2017 CAP. 80 10.410 5-C 23a 11b
02/08/2017 EXP. 333 10.743 4-C 24a 12b
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LISTA DE FUNCIONARIOS CON BIENIOS
FUNCIONARIO : VASQUEZ ASENCIO CECILIA A.

FECHA CUMPLIMIENTO BIENIOS : 27/08/2001

01/01/2008 INIC. 2410 2.430 13-B 6a 03b
31/12/2008 CAP. 80 2.510 13-B 6a 03b
27/08/2009 EXP. 1000 3.510 12-B 8a 04b
27/08/2009 CAP. 80 3.590 12-B 8a 04b
01/01/2010 CAP. 80 3.670 12-B 8a 04b
27/08/2011 EXP. 1000 4.670 11-B 10a 05b
27/08/2011 CAP. 80 4.750 11-B 10a 05b
01/01/2012 CAP. 80 4.830 11-B 11a 05b
01/01/2013 CAP. 80 4.910 10 -B 12a 06b
27/08/2013 EXP. 667 5.577 10-B 12a 06b
01/01/2014 CAP. 80 5.657 10-B 13a 06b
01/01/2015 CAP. 80 5.737 10-B 13a 06b
27/08/2015 EXP. 667 6.404 10-B 14a 07b
01/01/2016 CAP. 80 6.484 10-B 14a 07b
01/01/2017 CAP. 80 6.564 10-B 15a 07b
27/08/2017 EXP. 667 7.231 09-B 16a 08b
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